
BURMISTRZ ŁABISZYN^
Zarządzenie Nr 120.76.2021

Burmistrza Łabiszyna

z dnia 07 grudnia 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, pozostałych środków
trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych, druków

ścisłego zarachowania Urzędu Miejskiego i gruntów Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021
r. póz. 217) zarządzam, co następuje:

§1-
Przeprowadzenie inwentaryzacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych, środków
trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych, druków ścisłego zarachowania
Urzędu Miejskiego i gruntów Gminy Łabiszyn.

§2-
1. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się od dnia 07 do 31 grudnia 2021 r. ze
stanem na dzień:

- gruntów i druków ścisłego zarachowania na dzień 31 grudnia 2021 r.
- środków trwałych, pozostałych środków trwałych i środków trwałych w budowie oraz

wartości niematerialnych i prawnych na dzień 30 listopada 2021 r.
2. Celem inwentaryzacji jest ustalenie stanu składników majątkowych, dokonanie spisu
rzeczowych składników Urzędu Miejskiego i wartości gruntów Gminy Łabiszyn.

§3-
Powołuję Komisje Inwentaryzacyjne w następującym składzie:

1. Anna Słowińska
2. Anna Jabłońska
3. Artur Pliszkowski

Do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz
środków trwałych w budowie i wartości niematerialnych i prawnych.

oraz

1. Małgorzata Banaszak
2. Maria Górna

Do przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów Gminy Łabiszyn.

§4.
Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

§5.
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


